

COMPANY REGISTRATION NUMBER: 07980955

Internet Mobile Communications Limited
Financial Statements
30 June 2019

EDMUND CARR LLP
Chartered Accountants & statutory auditor
146 New London Road
Chelmsford
Essex
CM2 0AW

Internet Mobile Communications Limited

Financial Statements

Year ended 30 June 2019

Contents	Page
Officers and professional advisers	1
Strategic report	2
Directors' report	3
Independent auditor's report to the members	5
Statement of comprehensive income	9
Statement of financial position	10
Statement of changes in equity	11
Statement of cash flows	12
Notes to the financial statements	13
The following pages do not form part of the financial statements	
Detailed income statement	24
Notes to the detailed income statement	26

Internet Mobile Communications Limited

Officers and Professional Advisers

The board of directors

Chun Yan Shao
Wen Lei Sun
S Leary
A M Fox
M J Stewart

Board observer

R Bednarek

Company secretary

M J Stewart

Registered office

Hurst House
131-133 New London Road
Chelmsford
CM2 0QT

Auditor

Edmund Carr LLP
Chartered Accountants & statutory auditor
146 New London Road
Chelmsford
Essex
CM2 0AW

Internet Mobile Communications Limited

Strategic Report

Year ended 30 June 2019

The principal activity of the company during this year was the promotion of its automated telecommunications trading service with same day settlements called Bank of Telecom PaaS (Platform as a Service).

Bank of Telecom PaaS continued to deliver strong growth winning the GCCM global telecom industry award in Berlin in May 2019 as "The Best Value Added Service Provider 2019" and was also ranked 23rd in September 2019 in the Sunday Times Hiscox Tech Track 100 Awards. The Company grew revenues from £22.28m (2018) to £62.4m (2019) with another 289 Bank of Telecom @ Members contracted in 2019. Members consist of Mobile Network Operators, Tier 1 and Tier 2 telecommunications operators from 87 countries (2018) increasing to 109 countries (2019). In addition, Bank of Telecom @ Members increased from 990 (2018) to 1,279 (2019) whilst revenue per employee* increase from £785k (2018) to £1.78m (2019) and revenue per member increased from £22,222 (2018) to £48,475 (2019).

The Company has upskilled its management team including the appointment of its Group Financial Controller, Connie Barragan. The company operates a detailed cashflow forecast and the company commenced a shareholder fund raising exercise for Loans with Warrants to the value of £3m in March 2020. Additionally, the Company has engaged with Silverpeak LLP to raise a minimum of a further £10m by August 2020 to fund its growth plans.

The company can state that although its offices have been impacted by the COVID-19 outbreaks, the company has always worked heavily on an international basis using communications tools such as Slack and Skype to hold internal and external meetings. COVID-19 has therefore not been identified as a business risk to the company and its impact may prove mildly positive for our business since the general volume of international calls is increasing as a result of travel restrictions.

*Includes contracted staff.

This report was approved by the board of directors on 16 April 2020 and signed on behalf of the board by:



M J Stewart
Director

Registered office:
Hurst House
131-133 New London Road
Chelmsford
CM2 0QT

Internet Mobile Communications Limited

Directors' Report

Year ended 30 June 2019

The directors present their report and the financial statements of the company for the year ended 30 June 2019.

Principal activities

The principal activity of the company during the year was the promotion of its automated telecommunications trading service with same day settlements called Bank of Telecom PaaS (Platform as a Service) offered in association with Western Union Business Solutions and American Express Corporation providing the company with Fx settlements facilities. Bank of Telecom offers an automated Voice and SMS trading solution with Valued Added services to the international telecommunications market estimated to be worth \$1.5Tn in 2019.

Directors

The directors who served the company during the year were as follows:

Chun Yan Shao
Wen Lei Sun
S Leary
A M Fox
M J Stewart

Observer

R Bednarek

Dividends

Particulars of recommended dividends are detailed in note 12 to the financial statements.

Directors' Report *(continued)*

Year ended 30 June 2019

Auditor

Each of the persons who is a director at the date of approval of this report confirms that:

- so far as they are aware, there is no relevant audit information of which the company's auditor is unaware; and
- they have taken all steps that they ought to have taken as a director to make themselves aware of any relevant audit information and to establish that the company's auditor is aware of that information.

This report was approved by the board of directors on 16 April 2020 and signed on behalf of the board by:



M J Stewart
Director

Registered office:
Hurst House
131-133 New London Road
Chelmsford
CM2 0QT

Internet Mobile Communications Limited

Statement of Comprehensive Income

Year ended 30 June 2019

		2019	2018
	Note	£	(restated) £
Turnover	4	62,422,678	22,279,246
Cost of sales		58,302,800	20,491,686
Gross profit		<u>4,119,878</u>	<u>1,787,560</u>
Administrative expenses		1,032,089	623,411
Provision for doubtful debts – Specific trade debtors		69,203	-
Provision for doubtful debts – Subsidiaries		43,538	-
Provision for doubtful debts – General		60,000	-
Profit share		135,000	84,575
Exchange rate variations		70,516	173,448
Operating profit	5	<u>2,709,532</u>	<u>906,126</u>
Other interest receivable and similar income	9	3,762	2,245
Interest payable and similar expenses	10	483,592	184,194
Profit before taxation		<u>2,229,702</u>	<u>724,177</u>
Tax on profit	11	389,375	47,874
Profit for the financial year and total comprehensive income		<u>1,840,327</u>	<u>676,303</u>

All the activities of the company are from continuing operations.

The notes on pages 13 to 22 form part of these financial statements.

Internet Mobile Communications Limited

Statement of Financial Position

30 June 2019

		2019		2018 (restated)	
	Note	£	£	£	£
Fixed assets					
Intangible assets	13		4,200		8,400
Tangible assets	14		15,685		10,835
Investments	15		14,550		—
			<u>34,435</u>		<u>19,235</u>
Current assets					
Debtors	16	10,633,439		4,208,397	
Cash at bank and in hand		558,585		886,652	
		<u>11,192,024</u>		<u>5,095,049</u>	
Creditors: amounts falling due within one year	17	<u>4,844,258</u>		<u>1,005,688</u>	
Net current assets			<u>6,347,766</u>		<u>4,089,361</u>
Total assets less current liabilities			<u>6,382,201</u>		<u>4,108,596</u>
Creditors: amounts falling due after more than one year	18		<u>2,296,318</u>		<u>2,447,990</u>
Net assets			<u>4,085,883</u>		<u>1,660,606</u>
Capital and reserves					
Called up share capital	21		395		345
Share premium account	22		1,508,855		708,905
Profit and loss account	22		2,576,633		951,356
Shareholders funds			<u>4,085,883</u>		<u>1,660,606</u>

These financial statements were approved by the board of directors and authorised for issue on ~~16 April 2019~~ and are signed on behalf of the board by:



A M Fox
Director



M J Stewart
Director

Company registration number: 07980955

The notes on pages 13 to 22 form part of these financial statements.

Internet Mobile Communications Limited

Statement of Changes in Equity

Year ended 30 June 2019

		Called up share capital £	Share premium account £	Profit and loss account £	Total £
At 1 July 2017		345	708,905	383,728	1,092,978
Profit for the year		—	—	676,303	676,303
Total comprehensive income for the year		—	—	676,303	676,303
Dividends paid and payable	12	—	—	(108,675)	(108,675)
Total investments by and distributions to owners		—	—	(108,675)	(108,675)
At 30 June 2018		345	708,905	951,356	1,660,606
Profit for the year		—	—	1,840,327	1,840,327
Total comprehensive income for the year		—	—	1,840,327	1,840,327
Dividends paid and payable	12	—	—	(215,050)	(215,050)
Exercise of options, rights and warrants		50	799,950	—	800,000
Total investments by and distributions to owners		50	799,950	(215,050)	584,950
At 30 June 2019		<u>395</u>	<u>1,508,855</u>	<u>2,576,633</u>	<u>4,085,883</u>

The notes on pages 13 to 22 form part of these financial statements.

Internet Mobile Communications Limited

Statement of Cash Flows

Year ended 30 June 2019

	2019	2018
	£	(restated) £
Cash flows from operating activities		
Profit for the financial year	1,840,327	676,303
<i>Adjustments for:</i>		
Depreciation of tangible assets	6,778	4,291
Amortisation of intangible assets	4,200	4,200
Other interest receivable and similar income	(3,762)	(2,245)
Interest payable and similar expenses	483,592	184,194
Tax on profit	389,375	47,602
Accrued expenses	2,141,317	137,586
<i>Changes in:</i>		
Trade and other debtors	(6,425,042)	(2,402,646)
Trade and other creditors	1,212,533	2,140,352
Cash generated from operations	(350,682)	789,637
Interest paid	(483,592)	(184,194)
Interest received	3,762	2,245
Tax paid	(147,727)	(89,057)
Net cash (used in)/from operating activities	(978,239)	518,631
Cash flows from investing activities		
Purchase of tangible assets	(11,628)	(2,722)
Acquisition of subsidiaries	(14,550)	-
Net cash used in investing activities	(26,178)	(2,722)
Cash flows from financing activities		
Proceeds from issue of ordinary shares	800,000	-
Proceeds from borrowings	2,060,677	4,442
Repayments of borrowings	(1,969,277)	-
Dividends paid	(215,050)	(108,675)
Net cash from/(used in) financing activities	676,350	(104,233)
Net (decrease)/increase in cash and cash equivalents	(328,067)	411,676
Cash and cash equivalents at beginning of year	886,652	474,976
Cash and cash equivalents at end of year	558,585	886,652

The notes on pages 13 to 22 form part of these financial statements.

Internet Mobile Communications Limited

Notes to the Financial Statements

Year ended 30 June 2019

1. General information

The company is a private company limited by shares, registered in England and Wales. The address of the registered office is Hurst House, 131-133 New London Road, Chelmsford, CM2 0QT.

2. Statement of compliance

These financial statements have been prepared in compliance with FRS 102, 'The Financial Reporting Standard applicable in the UK and the Republic of Ireland'.

3. Accounting policies

Basis of preparation

The financial statements have been prepared on the historical cost basis, as modified by the revaluation of certain financial assets and liabilities and investment properties measured at fair value through profit or loss.

The financial statements are prepared in sterling, which is the functional currency of the entity.

Consolidation

The entity has taken advantage of the exemption from preparing consolidated financial statements contained in Section 402 of the Companies Act 2006 on the basis that its subsidiaries are excluded from consolidation on the grounds that their inclusion is not material for the purpose of giving a true and fair view.

Revenue recognition

Turnover is measured at the fair value of the consideration received or receivable and represents amounts receivable for services rendered.

Revenue from the provision of airtime and SMS is recognised when it is matched with a supplier of the service, and the billing period occurs in the period of the financial statements.

Income tax

The taxation expense represents the aggregate amount of current and deferred tax recognised in the reporting period. Tax is recognised in profit or loss, except to the extent that it relates to items recognised in other comprehensive income or directly in equity. In this case, tax is recognised in other comprehensive income or directly in equity, respectively.

Current tax is recognised on taxable profit for the current and past periods. Current tax is measured at the amounts of tax expected to pay or recover using the tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted at the reporting date.

Internet Mobile Communications Limited

Notes to the Financial Statements *(continued)*

Year ended 30 June 2019

3. Accounting policies *(continued)*

Foreign currencies

Foreign currency transactions are initially recorded in the functional currency, by applying the spot exchange rate as at the date of the transaction. Monetary assets and liabilities denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate ruling at the reporting date, with any gains or losses being taken to the profit and loss account.

Intangible assets

Trademarks and patents are recorded at cost and amortisation over five years.

Amortisation

Amortisation is calculated so as to write off the cost of an asset, less its estimated residual value, over the useful life of that asset as follows:

Trademarks & patents - 5 years

If there is an indication that there has been a significant change in amortisation rate, useful life or residual value of an intangible asset, the amortisation is revised prospectively to reflect the new estimates.

Tangible assets

Tangible assets are initially recorded at cost, and subsequently stated at cost less any accumulated depreciation and impairment losses. Any tangible assets carried at revalued amounts are recorded at the fair value at the date of revaluation less any subsequent accumulated depreciation and subsequent accumulated impairment losses.

Depreciation

Depreciation is calculated so as to write off the cost or valuation of an asset, less its residual value, over the useful economic life of that asset as follows:

Equipment - 25% straight line

Investments

Fixed asset investments are initially recorded at cost, and subsequently stated at cost less any accumulated impairment losses.

Listed investments are measured at fair value with changes in fair value being recognised in profit or loss.

Impairment of fixed assets

A review for indicators of impairment is carried out at each reporting date, with the recoverable amount being estimated where such indicators exist. Where the carrying value exceeds the recoverable amount, the asset is impaired accordingly. Prior impairments are also reviewed for possible reversal at each reporting date.

Internet Mobile Communications Limited

Notes to the Financial Statements *(continued)*

Year ended 30 June 2019

3. Accounting policies *(continued)*

Impairment of fixed assets *(continued)*

For the purposes of impairment testing, when it is not possible to estimate the recoverable amount of an individual asset, an estimate is made of the recoverable amount of the cash-generating unit to which the asset belongs. The cash-generating unit is the smallest identifiable group of assets that includes the asset and generates cash inflows that largely independent of the cash inflows from other assets or groups of assets.

Financial instruments

Financial liabilities and equity instruments are classified according to the substance of the contractual arrangements entered into. An equity instrument is any contract that evidences a residual interest in the assets of the entity after deducting all of its financial liabilities.

Defined contribution plans

Contributions to defined contribution plans are recognised as an expense in the period in which the related service is provided. Prepaid contributions are recognised as an asset to the extent that the prepayment will lead to a reduction in future payments or a cash refund.

When contributions are not expected to be settled wholly within 12 months of the end of the reporting date in which the employees render the related service, the liability is measured on a discounted present value basis. The unwinding of the discount is recognised as a finance cost in profit or loss in the period in which it arises.

4. Turnover

Turnover arises from:

	2019	2018 <i>(restated)</i>
	£	£
Rendering of services	<u>62,422,678</u>	<u>22,279,246</u>

An analysis of turnover by geographical area is given below:

	2019	2019
	£	£
United Kingdom	27,459,831	6,397,426
European Union	222,501	233,556
Rest of the World	<u>34,740,346</u>	<u>15,648,264</u>
	<u>62,422,678</u>	<u>22,279,246</u>

Internet Mobile Communications Limited

Notes to the Financial Statements *(continued)*

Year ended 30 June 2019

5. Operating profit

Operating profit or loss is stated after charging:

	2019	2018 <i>(restated)</i>
	£	£
Amortisation of intangible assets	4,200	4,200
Depreciation of tangible assets	6,778	4,291
Impairment of trade debtors	172,741	—
Foreign exchange differences	<u>70,516</u>	<u>173,448</u>

6. Auditor's remuneration

	2019	2018
	£	£
Fees payable for the audit of the financial statements	<u>20,000</u>	<u>—</u>

7. Staff costs

The average number of persons employed by the company during the year, including the directors, amounted to:

	2019	2018
	No.	No.
Administrative staff	<u>9</u>	<u>5</u>

The aggregate payroll costs incurred during the year, relating to the above, were:

	2019	2018
	£	£
Wages and salaries	319,070	165,531
Social security costs	30,007	13,787
Other pension costs	<u>4,496</u>	<u>1,142</u>
	<u>353,573</u>	<u>180,460</u>

8. Directors' remuneration

The directors' aggregate remuneration in respect of qualifying services was:

	2019	2018
	£	£
Remuneration	86,000	70,438
Company contributions to defined contribution pension plans	<u>1,462</u>	<u>455</u>
	<u>87,462</u>	<u>70,893</u>

Internet Mobile Communications Limited

Notes to the Financial Statements *(continued)*

Year ended 30 June 2019

8. Directors' remuneration *(continued)*

The number of directors who accrued benefits under company pension plans was as follows:

	2019	2018
	No.	No.
Defined contribution plans	<u>1</u>	<u>1</u>

9. Other interest receivable and similar income

	2019	2018
	£	£
Interest on cash and cash equivalents	<u>3,762</u>	<u>2,245</u>

10. Interest payable and similar expenses

	2019	2018
	£	£
Other interest payable and similar charges	<u>483,592</u>	<u>184,194</u>

11. Tax on profit

Major components of tax expense

	2019	2018
	£	<i>(restated)</i>
	£	£
Current tax:		
UK current tax expense	435,443	49,899
Adjustments in respect of prior periods	<u>(46,068)</u>	<u>(2,025)</u>
Total current tax	<u>389,375</u>	<u>47,874</u>
Tax on profit	<u>389,375</u>	<u>47,874</u>

Internet Mobile Communications Limited

Notes to the Financial Statements (continued)

Year ended 30 June 2019

11. Tax on profit (continued)

Reconciliation of tax expense

The tax assessed on the profit on ordinary activities for the year is lower than (2018: lower than) the standard rate of corporation tax in the UK of 19% (2018: 19%).

	2019	2018 (restated)
	£	£
Profit on ordinary activities before taxation	2,229,702	724,177
Profit on ordinary activities by rate of tax	423,644	66,344
Adjustment to tax charge in respect of prior periods	(46,068)	(2,025)
Effect of expenses not deductible for tax purposes	11,925	2,555
Effect of capital allowances and depreciation	(126)	(1,096)
Other tax adjustment to increase/(decrease) tax liability	—	(17,904)
Tax on profit	<u>389,375</u>	<u>47,874</u>

12. Dividends

Dividends paid during the year (excluding those for which a liability existed at the end of the prior year):

	2019	2018
	£	£
Dividends on equity shares	<u>215,050</u>	<u>108,675</u>

13. Intangible assets

	Patents, trademarks and licences £
Cost	
At 1 July 2018 and 30 June 2019	<u>21,000</u>
Amortisation	
At 1 July 2018	12,600
Charge for the year	4,200
At 30 June 2019	<u>16,800</u>
Carrying amount	
At 30 June 2019	<u>4,200</u>
At 30 June 2018	<u>8,400</u>

Internet Mobile Communications Limited

Notes to the Financial Statements *(continued)*

Year ended 30 June 2019

14. Tangible assets

	Equipment £	Total £
Cost		
At 1 July 2018	20,738	20,738
Additions	11,628	11,628
At 30 June 2019	<u>32,366</u>	<u>32,366</u>
Depreciation		
At 1 July 2018	9,903	9,903
Charge for the year	6,778	6,778
At 30 June 2019	<u>16,681</u>	<u>16,681</u>
Carrying amount		
At 30 June 2019	<u>15,685</u>	<u>15,685</u>
At 30 June 2018	<u>10,835</u>	<u>10,835</u>

15. Investments

	Shares in group undertakings £
Cost	
At 1 July 2018	—
Additions	14,550
At 30 June 2019	<u>14,550</u>
Impairment	
At 1 July 2018 and 30 June 2019	<u>—</u>
Carrying amount	
At 30 June 2019	<u>14,550</u>
At 30 June 2018	<u>—</u>

During the year the company acquired shares in three group companies, Internet Mobile Communications Chile SpA (based in Chile), Internet Mobile Communications SRL (based in Moldova) and Internet Mobile Communications Malta Limited (based in Malta). These companies are wholly owned subsidiaries of Internet Mobile Communications Limited.

The entity has taken advantage of the exemption from preparing consolidated financial statements contained in Section 402 of the Companies Act 2006 on the basis that its subsidiaries are excluded from consolidation on the grounds that their inclusion is not material for the purpose of giving a true and fair view.

The accounts of Internet Mobile Communications Chile SpA accounts were audited for the year. The accounts of Internet Mobile Communications Malta Ltd were not audited as they were deemed not material to the group. Internet Mobile Communications SRL (Moldova) has been closed post year-end.

Internet Mobile Communications Limited

Notes to the Financial Statements *(continued)*

Year ended 30 June 2019

15. Investments *(continued)*

Subsidiaries, associates and other investments

	Class of share	Percentage of shares held
Subsidiary undertakings		
Internet Mobile Communications Chile SPA	Ordinary	100
Internet Mobile Communications SRL	Ordinary	100
Internet Mobile Communications Malta Limited	Ordinary	100

The results and capital and reserves for the year are as follows:

	Capital and reserves		Profit/(loss) for the year	
	2019	2018	2019	2018
	£	£	£	£
Subsidiary undertakings				
Internet Mobile Communications Chile SPA	(104,486)	—	(104,486)	—
Internet Mobile Communications SRL	(13,479)	—	(13,479)	—
Internet Mobile Communications Malta Limited	2,650	—	2,650	—
	<u>2,650</u>	<u>—</u>	<u>2,650</u>	<u>—</u>

16. Debtors

	2019	2018 <i>(restated)</i>
	£	£
Trade debtors	8,486,048	3,961,855
Amounts owed by group undertakings	92,662	—
Prepayments and accrued income	1,549,880	—
Other debtors	504,849	246,542
	<u>10,633,439</u>	<u>4,208,397</u>

17. Creditors: amounts falling due within one year

	2019	2018 <i>(restated)</i>
	£	£
Trade creditors	363,629	380,622
Accruals and deferred income	2,348,231	206,914
Corporation tax	289,522	47,874
Social security and other taxes	—	9,730
Director loan accounts	95,842	4,442
Other creditors	1,747,034	356,106
	<u>4,844,258</u>	<u>1,005,688</u>

Internet Mobile Communications Limited

Notes to the Financial Statements (continued)

Year ended 30 June 2019

18. Creditors: amounts falling due after more than one year

	2019 £	2018 £
Other creditors	<u>2,296,318</u>	<u>2,447,990</u>

Within creditors falling due after more than one year are balances owed to Chun Yan Shao and Wen Lei Sun of £200,000 each by way of directors loans. Interest of 3% is charged per annum.

19. Employee benefits

Defined contribution plans

The amount recognised in profit or loss as an expense in relation to defined contribution plans was £3,034 (2018: £687).

20. Prior period restatement

The comparative figures have been restated to correct the debtor and creditor balances as at 30 June 2018. As a result, trade debtors have been reduced by £531,952, trade creditors have been increased by £58,134, and the corporation tax liability has been reduced by £112,116. The brought forward profit or loss reserve as at 1 July 2018 has therefore been reduced by £477,970. The comparative figures have also been restated to correct the brought forward debtor balances as at 1 July 2017, which has resulted in the profit for 2018 being increased by £375,000 and the brought forward profit or loss reserve as at 1 July 2017 being reduced by £375,000.

21. Called up share capital

Issued, called up and fully paid

	2019		2018	
	No.	£	No.	£
Ordinary shares of £0.00001 each	<u>39,500,000</u>	<u>395</u>	<u>34,500,000</u>	<u>345</u>

Share movements

	No.	£
Ordinary		
At 1 July 2018	34,500,000	345
Issue of shares	<u>5,000,000</u>	<u>65</u>
At 30 June 2019	<u>39,500,000</u>	<u>410</u>

The number of shares outstanding at the year-end date for all other classes of shares is consistent with the prior year.

Internet Mobile Communications Limited

Notes to the Financial Statements *(continued)*

Year ended 30 June 2019

21. Called up share capital *(continued)*

In 2017 the company raised £800,000 and issued Warrants to lenders enabling them to acquire new ordinary shares in the amount of their investment at a price of £160 per £0.01 share until 31 December 2018 using either loan notes or cash to exercise the Warrants. Following the share split the strike price became £0.16 per £0.00001 ordinary share. There were 5,000,000 ordinary shares issued during the year in respect of these Warrants.

In the first half of 2019 the company raised a further £584,000 in a similar way whereby lenders could acquire new ordinary shares, in total up to 730,000 of them, in the amount of their investment at a price of £0.80 until 31 December 2020. These loans are included within other creditors.

22. Reserves

Profit and loss account - This reserve records retained earnings and accumulated losses.

Share premium account - This reserve records the amount above the nominal value received for shares sold, less transaction costs.

23. Operating leases

The total future minimum lease payments under non-cancellable operating leases are as follows:

	2019	2018
	£	£
Not later than 1 year	<u>8,650</u>	<u>9,513</u>

24. Related party transactions

During the year directors supplied telecoms consultancy services totalling £19,129 (2018: £37,649) to the company.

At the year end the company owed directors £507,209 (2018: £404,442). £432,000 of this relates to loans that are included within other creditors in note 17 and 18 and interest of 3% per annum is payable on these loans.

During the year the company was supplied consultancy services of £300,251 (2018: £21,000) by various related parties.

Key management personnel include all persons that have authority and responsibility for planning, directing and controlling the activities of the company. The total compensation paid to key management personnel for services provided to the company was £120,087 (2018: £106,287).

Internet Mobile Communications Limited

Management Information

Year ended 30 June 2019

The following pages do not form part of the financial statements.

Internet Mobile Communications Limited

Detailed Income Statement

Year ended 30 June 2019

	2019	2018 (restated)
	£	£
Turnover	62,422,678	22,279,246
Cost of sales		
Cost of calls, telephone numbers and minutes	58,213,696	20,491,686
Intercompany management fees	89,104	—
	<u>58,302,800</u>	<u>20,491,686</u>
Gross profit	<u>4,119,878</u>	<u>1,787,560</u>
Overheads		
Administrative expenses		
Rent and rates	26,616	18,285
Insurance	71,660	32,415
Repairs and renewals	1,942	2,687
Cleaning costs	75	—
Wages and salaries	233,070	95,093
Employers national insurance contributions	21,648	5,948
Staff pension contributions	3,034	687
Travel and subsistence	42,021	34,066
Vehicle leasing charges	8,391	4,722
Telephone	27,511	15,711
Network services and software development	—	22,568
Research and development	—	81,362
Computers and software	75,079	12,348
Printing postage and stationery	1,492	2,964
Staff training	2,320	—
Sundry expenses	5,225	106
Subscriptions	1,994	—
Marketing and patents	97,899	35,344
Entertaining	2,752	7,587
Provision for doubtful debts	172,741	—
Bank charges	(2,905)	4,008
Foreign currency gains/losses	70,516	173,448
Executive and employee profit share	135,000	84,575
Legal and professional fees	17,264	11,151
Commission payable	—	44,000
Consultancy fees	244,699	80,661
Accountancy fees	23,503	24,475
Auditors remuneration	20,000	—
Directors salaries	86,000	70,438
Directors national insurance contributions	8,359	7,839
Directors pension contributions	1,462	455
Amortisation of intangible assets	4,200	4,200
Depreciation of tangible assets	6,778	4,291
	<u>1,410,346</u>	<u>881,434</u>

Internet Mobile Communications Limited

Detailed Income Statement *(continued)*

Year ended 30 June 2019

	2019	2018
	£	<i>(restated)</i> £
Operating profit	2,709,532	906,126
Other interest receivable and similar income	3,762	2,245
Interest payable and similar expenses	(483,592)	(184,194)
Profit before taxation	<u>2,229,702</u>	<u>724,177</u>

Internet Mobile Communications Limited

Notes to the Detailed Income Statement

Year ended 30 June 2019

	2019	2018 <i>(restated)</i>
	£	£
Other interest receivable and similar income		
Interest on cash and cash equivalents	<u>3,762</u>	<u>2,245</u>
Interest payable and similar expenses		
Other interest payable and similar charges	<u>483,592</u>	<u>184,194</u>